
2020 年 3 月 11 日 

お客様各位 

ジャニス工業株式会社 

西日本支店 

弊社商品供給についてのご案内 

 

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

標記の件、中国における新型コロナウィルスの感染拡大が長期化しており、弊社協力会社

からの部品調達に影響が出ております。 

このため、以下の対象商品につきまして、生産の遅延等により、現時点で新規のご注文に

つきましては、お受けできない状況となっております。 

また、現在受注しているご注文分に関しましても、納期の遅延が発生する場合がございま

す。 

ご関係の皆様には多大なご迷惑をおかけしますこと誠に申し訳ございません。何卒ご理解 

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

【受注停止 対象商品（3 月 11 日現在）】 

商品 シリーズ 品目 

トイレ タンクレス 全機種 スマートクリン シリーズ 

 組合便器セット 全機種 ユニクリン シリーズ 

  ココクリン シリーズ 

  バリュークリン シリーズ 

  その他 BM シリーズ他 カタログ外品 

 便座 全機種 温水洗浄便座 

  暖房便座 

  普通便座 

トイレ用手洗 手洗カウンター  

アクセサリー類  

洗面化粧台 全シリーズ  

以上、謹んでご報告申し上げます。 


